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Kuba uppmärksammar 77-årsdagen av katastrofen

	Kuba uppmärksammar 77-årsdagen av katastrofen

Kuba uppmärksammar 77-årsdagen av al Nakba, Katastrofen, fördrivningen av ca 750 000 och mordet på 12 000 palestinier 1948.

Det kan vara värt att komma ihåg att Kuba var ett av de första länderna att erkänna staten Palestina. Kuba har också har konsekvent

krävt ett slut på den israeliska fördrivningen och folkmordet på det palestinska folket i Gaza och på Västbanken.

 

 Kubas president Miguel Diaz-Canel. Här i samband med en Palestinademonstration i Kuba.

En stor muralmålning om folkmordet på det palestinska folket färdigställdes på 77-årsdagen, 77 år av kamp, motstånd och värdighet.

Grafiker målade på dessa väggar det kubanska folkets och andra folk i världens känsla av indignation över detta brott som inte

verkar ha något slut. En protest inför den internationella impotensen att agera mot folkmordet.

Olika institutioner stödde förverkligandet av detta fördömande. Skapandet av väggmålningen samordnades med Ungkommunisterna

UJC, Palestinska ungdomen och fick sällskap av kvarterskommittéerna CDR, den kubanska avdelningen av Antifascistiska

internationella nätverket, Internationella kommittén, Resumen Latinoamericano och Kubanska journalistförbundet.
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Culminan mural contra el genocidio al pueblo palestino en el aniversario 77 de la catástrofe

Stöd Kubas matsuveränitet!

Nu drar Svensk-Kubanska igång ett agroekologiskt jordbruksprojekt! Bidra du också till den kubanska visionen för matsuveränitet,

starka lokalsamhällen, och hållbart jordbruk!

Svensk-Kubanska ger stöd till ett småskaligt projekt till en agroekologisk gård i Las Lajas i provinsen Cienfuegos. I första hand

gäller det att kunna köpa in bevattningsutrustning. Vi behöver få ihop 150 000 kr. Vill du bidra? Sätt in valfri summa på PG 23 57

15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72. Märk betalningen "agroekologi". Stort tack. 
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